CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO
Seriedade e Compromisso

GESTAO 2027 • 2022

DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

cÓP.A.

Ofício n° 469/2022 Catalão, 28 de setembro de 2022.

AO SENHOR

Giovani Cortopassi

Secretário de Esportes e Lazer

Catalão-GO

Assunto: Encaminhamento de Requerimento

Senhor Secretário,

O Presidente desta Casa de Leis, Jair Humberto da Silva, por meio do

presente, vem passar ás mãos de Vossa Senhoria, o Requerimento aprovado na 35°

Sessão Ordinária do dia 27 de setembro de 2022, de autoria do Vereador Luiz Socorro

Moreira, o qual solicita providências conforme cópia em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos protestos

de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

mberto da Silva

Presi• me i a âmara Municipal de Catalão

Mdr de
DiretOr Gerai

`-- t ad Es° rtes e lazer
Secr~: e p

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175 — Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás